



Al Direttore Generale dell'IRCCS "Burlo Garofolo" – Trieste SEDE

## Documento di validazione della Relazione sulla Performance

L'Organismo Indipendente di Valutazione dell'IRCCS Burlo Garofolo di Trieste, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett, c, del D.Lgs n.150/2009 e successive modifiche e integrazioni, ha preso in esame la Relazione sulla Performance per l'anno 2020 dell'IRCCS "Burlo Garofolo" di Trieste, approvata con Decreto del Direttore Generale n. 102 del 25/08/2021 ed anticipata all'Organismo Indipendente di Valutazione via posta elettronica il 18/08/2021.

La procedura di validazione è stata svolta conformemente alle indicazioni contenute nelle *Linee Guida per la Relazione annuale sulla performance* n. 3/2018 della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno effettuare e dei criteri indicati nella Relazione di accompagnamento al presente atto, nel quale sono espresse anche le conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati.

Tutto quanto premesso l'OIV valida la Relazione sulla performance anno 2020 dell'IRCCS "Burlo Garofolo" di Trieste.

Trieste lì 26 agosto 2021

Il presidente dell'OIV

Dott. Cesare Gallorini
firmato